
Fro instalatéry a profesionály 

 

- 22 - 

 

 5. Nastavení WiFi 
1) Stažení aplikace   

  

Android pro mobilní zařízení si prosím stáhněte z      iphone si prosím stáhněte z 

       

2) Registrace účtu 

a) Registrace podle čísla mobilního telefonu / e-mailu 

 



Fro instalatéry a profesionály 

 

- 23 - 

 

b) Registrace čísla mobilního telefonu 

 

 

3) Vytvořte rodinu 

 Zadejte prosím příjmení a vyberte místnost zařízení 



Fro instalatéry a profesionály 

 

- 24 - 

 

4)  Vazba aplikace   

Ujistěte se, že váš mobilní telefon připojil Wi-Fi 

a) Wifi připojení 

Stiskněte   po dobu 3 sekund po odemknutí obrazovky,  bude blikat pro vstup do 

programu vázání Wi-Fi 

 

b)  Klikněte na “Přidat zařízení”, podle pokynů dokončete vazbu. Po úspěšném 

připojení Wi-Fi se na obrazovce zobrazí 

c) Pokud se připojení nezdaří, zkontrolujte prosím správné síťové jméno a heslo. 

Váš směrovač, mobilní telefon a zařízení jsou co nejblíže.. 

d) Vracení Wi-Fi (při změně hesla WiFi nebo změně konfigurace sítě): 

Stiskněte   po dobu 10 sekund,  bude pomalu blikat po dobu 60 

sekund. Pak bude   vypnuto. Původní vazba bude odstraněna. Opakujte 

krok výše 

Poznámky: Ujistěte se, že je router nakonfigurován na 2.4G. 



Fro instalatéry a profesionály 

 

- 25 - 

 

5) úkon  

Pro tepelné čerpadlo s funkcí topení a chlazení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prosím věnujte pozornost: 

Funkce Turbo není teď dostupná v aplikaci! 

Pokud jste stiskli funkci Turbo na displeji a chcete ovládat tepelné čerpadlo v aplikaci, 

prosím nejdříve stiskněte tichý režim v aplikaci a poté můžete nastavit inteligentní / tichý 

režim. 

 Více       

 sdílet zařízení 
 

Označte 

stav topení / chlazení 
 Topná kapacita 

procento 

 

Vybrat ℃/℉ 

Aktuální 
plavecký bazén 

teplota vody 

Nastavení 
teplota 

 

Hodiny 

 Vyberte inteligentní / 
Tichý režim 

 

On/Off 

Vyberte Vytápění / 
Funkce chlazení 



Fro instalatéry a profesionály 

 

- 26 - 

 

6) Sdílejte zařízení se svými rodinnými příslušníky   

Po vázání, pokud vaši členové rodiny chtějí také ovládat zařízení. 
Prosím, nechte své rodinné příslušníky nejprve zaregistrovat aplikaci a poté může 

administrátor fungovat takto: 

 

 
 

 



Fro instalatéry a profesionály 

 

- 27 - 

 

 

Poté se vaši rodinní příslušníci mohou přihlásit níže: 

 

 

 

Oznámení: 1. Předpověď počasí je pouze informativní. 

2. Aplikace podléhá aktualizaci bez předchozího upozornění. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 Version: C12Xr32 


